
UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 czerwca 2024 r.   

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działek nr ewid.: 188, 203, 204, 205, 206, 

207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, obręb Rudki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działek nr ewid.: 188, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 

212, 213, 214, obręb Rudki.  

§2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 czerwca 2024 r.   

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działek nr ewid.: 188, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 

211, 212, 213, 214, obręb Rudki. W obszarze objętym przystąpieniem do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obowiązują ustalenia planistyczne przyjęte uchwałą nr 

LXII/448/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla obrębów 

ewidencyjnych: Bieliny, Bieliny Kolonia, Domaniewice, Domaniewice Kolonia, Godzimierz, 

Jankowice, Łęgonice, Promnik, Rokitnica, Rudki, Sańbórz, Strzałki, Wał, Wierzchy, Zalesie, Żdżary. 

Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest ujawnienie terenów 

rolniczych, częściowo zagospodarowanych obiektami w zabudowie zagrodowej i dopuszczenie w 

obszarze realizacji obiektów budowlanych w gospodarstwach rolnych.  


